8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
POS-GRADUAÇÃO EM ECOSSISTEMAS AGRÍCOLAS E NATURAIS

CAMPUS DE CURITIBANOS
CEP: 89520-000 - CURITIBANOS SC

TELEFONE:(48) 3721-6273/7172
E-MAIL:

PORTARIA NO 06/2019/PPGEAN/CCR, de 03 de junho de 2019

O SUB-COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOSSISTEMAS
AGRÍCOLAS E NATURAIS, em cumprimento às disposições presentes no EDITAL NO
22/2019/DDP. de 26 de abril de 2019, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria
n.o 713/2017/GR, de 13 de dezembro de 2016:

RESOLVE
Art.lo TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do processo seletivo

simplificado para contratação de professor visitante júnior, conforme listagem dos nomes
dos candidatos exposta em ordem alfabética:

NOME Situação
André Luas Wendt dos Santos
Erico de Sá Petit Lobão
Fábio Cleisto Ama Dossi

Critério
Homologado
Homologado

Não homologado E rR desacordo com os
itens 1.3.2 el11.3.4 do

edital
Em desacordo com o item

1.3.5 do edital
Gabriel Selbach Hofmann Não homologado

lvan dos Santos Peneira
Juliana Silveira dos Santos
Julio Cesarde Sales
Lucas Batista Crivellari
Luís Carlos lufies de Oliveira
Stefen Barbosa Pujol
Tancredo Augusto Feitosa de
Vanessa Bezerra de Menezes
Oliveira
Virgílio Gavicho Uarrota

Homologada
Homologado
Homologado
Ho.PQlogado
Homologado
Hçn3 ologad o
Homologado
Homologado

Filho

Souza

Homologado

Cesar -ugusto Marchioro

Sub-Coordenador do PPG Ecossistemas Agrícolas e Naturais
Centro de Ciências Rurais - UFSC

Porta ria no 713/2017/GR